お客様各位
２０２５年１月吉日

ジーエルサイエンス株式会社

DigiTUBE 50 mL 製品の仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、皆様にご愛用いただいております DigiTUBE 50 mL 製品につきまして、
Analytichem Canada 社より外観と全容量ラインの ClassA 保証について変更の連絡が
ありましたので、以下の通りにご案内させて頂きます。
 本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当者までお願いいたします。
 何卒、ご了解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

【対象製品】
50 mL RackLock DigiTUBEs 及び 50 mL Non RackLock DigiTUBEs

【変更箇所】
① チューブに「analytichem」、「DigiTUBE」と表示されます。
② 40 mL 目盛に、「40」の表記が追加されます。
③ 全ての目盛が ClassA 保証となります。

【外 観】
旧仕様 新仕様

RackLock DigiTUBE

旧仕様 新仕様

Non RackLock DigiTUBE

旧仕様 新仕様

【 補 足 】
〇使用方法やその他性能に対する変更はございません。
〇40 mL 目盛ライン付近に見られる 1 周線は容量の目盛線ではありません。
製造時にできる金型の線ですので、お間違えの無いようご留意ください。

以 上